ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRỰC ĐẠI

–––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

Trực Đại, ngày  05  tháng  9 năm 2021

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến

về đánh giá tình hình thực hiện kinh tế-xã hội 9 tháng;

triển khai nhiệm vụ công tác trọng tâm Quý IVnăm 2021
––––––––––

Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh tổ chức Hội nghị trực tuyến với các xã, thị

trấn về đánh giá tình hình thực hiện kinh tế-xã hội 9 tháng; triển khai nhiệm vụ công

tác trọng tâm Quý IV năm 2021.

Thành phần:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Chủ tịch UBMTTQ;

- Ủy viên UBND;

- Công chức có liên quan;

Thời gian: Từ 14 giờ 00, ngày 06/10/2021 (Thứ Tư).

Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã.

  Kính mời các ông, bà về dự đầy đủ, đúng thời gian và thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế./.

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

         Phạm Quang Ba

		2021-10-05T16:01:49+0700

		2021-10-05T16:09:13+0700